РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тридцать пятое очередное заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
«08» февраля 2018 г.

№ 01/05

пгт. Кильдинстрой
О внесении изменений в Решение от 24.10. 2017 г. № 09/06 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, рассмотрев протест Прокуратуры Кольского района от 26.01.2018 г. № 7-104в-2018, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
р е ш и л:

1. Внести в Решение от 24.10. 2017 г. № 09/06 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района» (далее - Правила) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1 Правил после слов «основные термины и определения:» дополнить текстом:

«Правила благоустройства территории муниципального образования — муниципальный правовой акт, устанавливающий на основе законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, а также нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации требования к благоустройству и элементам благоустройства территории муниципального образования, перечень мероприятий по благоустройству территории муниципального образования, порядок и периодичность их проведения».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -

Глава муниципального образования

городское поселение Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев